acris paftiirse cum pertin. in Hurthwerth luperTeafe. .Unde placitum conventionis fum. .fuit inter eos in ea-

dem cur. fcil. quod prsed. Willielmus ct Dorothea et Robertus iTcogn. prjedida ten. cum pertinen. efie jus
ipfius Johannis, ut ilia quse iidem Johannes ct Thomas habent de dono prasdidot?'. Willidmi et Dorotheae et

Robertij, et ilia remifer. et quiet, clam, deipfis Willielmo et Dorothea et Roberto et haered. fuis praedid. Jo-
hanni et Thomae ct luered. ipfius Johannis imperpetuum. Et prsctcrea iidem Willielmus et Dorothea con-
ceffer. pro fe et haered. ipfius Willielmi quodipfi warant. praedidis Johanui et Thonia? et luered. ipfius Jo-
hannis prsedida ten. cum pertin. contra prsedados Willielraum et Dorotheam.et haered. ipfius Willidnu ae
contra Willielmum Wormley prsem. praedidor. Willielmi et Roberti et heered. faos irnpcrpetur.m. Et ulterius

idem Robertus conceffiit pro fe et hasred. fuis quod ipfi v/arant. praedidis Johanni et Tlronios et haered. ipfius

Johannis piyedida ten. cum pertin. contra prmdidum Robeitum et haered. fuos ac contra prsedidum Williel-

mum Vformley prasm. et haired, fuos imperpetuum. Et pro hac recogn. remiffiorre quiet, clam, warant.- fine

et concordia iidem Johannes et Thomas dedernnt praididis Willielmo et Dorotheas et Roberto fexaginta li-

bras fi.erUngor. In cujus rei teftimoniura figillum noftrum ad brevia in banco predido ligilland. deputat. prae-

fijntibus apponi fecinius. Tefte O. St John apud Weftm. primo die Mali anno Dorn, fopradido.
'

•
. G O O D W y
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u4n * Ordinance of ihe lords and commons affembled in parliament^ for appointing the

file of Bijhops Lands
y for the ufe of the Commonwealth^ in 1646.

Whereas by an ordinance of the lords and commons made the ninth of Oc-
tober, one thoufand fix hundred and forty fi^, the name, title, dile and dignity of

archbiihop of Canterbury, archbilhop of York, biflrop of Winchefler, bifliop of

Durefme, and of all other bifhops of any bifliopricks within the kingdom of Eng-
land and dominion of Wales, from the firfl of September 1646, is wholly abolilhed

and taken away, and all and every perfon and perfons are difabled to hbld the place,

function, or ifile of archbidiop or bilhop of any church, fee, or diocefs, within the

kingdom of England and dominion of Wales, by any authority whatfoever
; and

all counties palatine, honors, manors, lands, tenements, and hereditaments, and
other the premiffes in the faid ordinance mentioned, were and are veiled and fettled,